[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
684350, Камчатский  край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
 тел/факс 21-330
www.bmr-kamchatka.ru   admesso@yandex.ru
от  24.11.2016 №428
	Об отмене постановления «Об утверждении Порядка предоставления из местного бюджета
субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям ), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам производителям товаров, работ, услуг на   возмещения затрат по   капитальному ремонту  объектов инженерной  инфраструктуры коммунального комплекса Эссовского сельского поселения» от 07.02.2013 № 68

В связи с принятием администрацией Быстринского муниципального района постановления от 21.11.2016 №427 «Об утверждении Порядка предоставления  из местного бюджета субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг на   возмещения затрат по   капитальному ремонту и реконструкции объектов инженерной инфраструктуры коммунального комплекса Эссовского сельского поселения» руководствуясь статьей 36.1 Устава Быстринского муниципального района,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Быстринского муниципального района от 07.02.2013 №68  «Об утверждении Порядка предоставления из местного бюджета субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг на возмещения затрат по   капитальному ремонту  объектов инженерной инфраструктуры коммунального комплекса Эссовского сельского поселения».
_____________________________________________________________________________________
Разослано: дело, библиотеки с. Анавгай и с. Эссо, финотдел, МЦБ, ЖКХ, сайт администрации БМР
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется  на правоотношения возникшие с 21.11.2016г.
Глава администрации
Быстринского муниципального района                                                 А.В.Греков